
Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Rekonstrukce silnice III/02220, Strakonice - Dražejov 301 4 829 070,18

Objekt: Kanalizace

Rozpočet: Kanalizace

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 001 Geodetické práce před výstavbou KPL 1,000

2 002 Geodetické práce při provádění stavby KPL 1,000

3 003 Geodetické práce po výstavbě KPL 1,000

4 004 Zařízení staveniště KPL 1,000

5 005 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm KPL 1,000

6 006 Dopravní značení na staveništi KPL 1,000

7 007 Informační tabule na staveništi KPL 1,000

8 008 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště KPL 1,000

9 009 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště KPL 1,000

Množství
Cena

17 - 2016

301

301

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



10 010 Koordinátor BOZP na staveništi KPL 1,000

11 011 Plán BOZP na staveništi KPL 1,000

12 012 Zkoušky bez rozlišení KPL 1,000

13 013 Fotodokumentace KPL 1,000

1 Zemní práce

1 001 Čerpání vody - přečerpání splaškových a dešťových vod při stavbě - cca 100 hodin KPL 1,000

2 002 Stočné - v případě čerpání vody do kanalizace během výstavby KPL 1,000

3 003 Dočasné zajištění inženýrských sítí M 8,000

4 004 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 M3 108,000

5 005 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 M3 54,000

6 006 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 M3 1 327,150

1397-69,85

7 007 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 M3 663,575

1327,15*0,5

8 008
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3
M3 69,850



1397*0,05

9 009
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
M3 34,925

69,85*0,5

10 010 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 1 444,000

2,8*230*2  "rýha             1 288,000 

 

2*3*2*13  "šachty           156,000 

 

Součet                            1444

11 011 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 1 444,000

12 012 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 435,800

1397,00+108,00-1069,20

13 013 Uložení sypaniny na skládky M3 435,800

14 014 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce T 806,230

435,8*1,85

15 015 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 1 069,200

1043,20  "rýha - kanalizace      1043,2 

26,00  "jáma - šachty                 26 

Součet                                       1069,2

16 016 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 668,300

17 017 štěrkopísek netříděný - materiál na obsyp T 1 336,600



18 018 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 M2 519,750

(141*1,75)+(195*1,4)  "kanalizace

19 019 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 M2 519,750

(141*1,75)+(195*1,4)  "kanalizace  519,75

20 020 osivo jetelotráva intenzivní víceletá KG 15,593

21 021 Zalití vodou KPL 1,000

4 Vodorovné konstrukce

22 022 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku - podsyp M3 99,100

99,10  "rýha

8 Potrubí

23 023 Montáž kanalizačního potrubí SN 10  DN 600, plast M 208,000

24 024
potrubí z PE HD spirálovitě ovíjené PP profilem, rozměrová řada dle DIN 16961, SN 

10, DN 600
M 208,000

25 025 Montáž kanalizačního potrubí SN 10  DN 600,  800, plast KPL 1,000

montáž dopojovacích kusů k šachtám - 11 kusů 

1  "kpl

26 026
potrubí z PE HD spirálovitě ovíjené PP profilem, rozměrová řada dle DIN 16961, SN 

10, DN 600,800 - dopojovací kusy k šachtám
KPL 1,000

27 027 Montáž kanalizačního potrubí SN 10  DN 800, plast M 211,000



28 028
potrubí z PE HD spirálovitě ovíjené PP profilem, rozměrová řada dle DIN 16961, SN 

10, DN 800
M 211,000

29 029 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí dno beton tř. C 25/30 KUS 13,000

30 030 šachty prefabrikované KPL 5,000

šachty Š9, Š10, Š11, Š12, Š13 - dno, skruž kónická,vyrovnávací 

prstenec,poklop,těsnění 

5  "kpl

31 031 šachty prefabrikované KPL 4,000

šachty Š3, Š6, Š7, Š8 - dno skruž kónická,skruž rovná,vyrovnávací prstenec, 

poklop,těsnění 

4  "kpl

32 032 šachty prefabrikované KPL 3,000

šachty Š2,Š4,Š5 - dno, skruž rovná 2x,skruž kónická,vyrovnávací 

prstenec,poklop,těsnění 

3  "kpl

33 033 šachty prefabrikované KPL 1,000

šachta Š0 - dno, skruž,vyrovnávací prstenec,poklop,těsnění 

1  "kpl

34 034 Vyříznutí a utěsnění otvoru KPL 1,000

1  "kpl - stavební úpravy na stávající šachtě Š1 - vyříznutí otvoru DN 900*900 a 

utěsnění

35 035 trubka  PVC DN 100 - chránička optického kabelu a NN vedení M 8,000

36 036 Podsyp šachty betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop M3 2,930

37 037 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC - barva šedá M 419,000



38 038 Zrušení výtlačného kanalizačního řadu PE 90 zafoukáním bentonitovou směsí M 160,000

99 Přesun hmot

39 039 Přesun hmot pro šachty z betonových dílců otevřený výkop T 25,054

40 040 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop T 10,340

41 041 Rozvoz písku po staveništi T 1 336,600


